
Zarządzenie Nr 70/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 08 lipca 2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1   

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 5.599 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 5.599 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

5.599 zł. 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 6.500 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 6.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.500 zł,  

 

dział 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 500 zł, 

rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (dotacja ŚUW) o kwotę 5.599 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej (dotacja ŚUW) o kwotę 5.599 zł, 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne (dotacja ŚUW) o kwotę 5.599 zł, 

 



 2 
dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.035 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 2.035 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.035 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.200 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.200 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remont ogrodzenia wokół budynku świetlicy wiejskiej    

w Koziej Woli) o kwotę 2.200 zł. 

      § 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 6.500 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 6.500 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 6.500 zł, 

 

dział 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 500 zł, 

rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł, 

 

dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.035 zł, 

rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 2.035 zł, 

§ 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 2.035 

zł, 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 2.200 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.200 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remont szamba przy budynku świetlicy wiejskiej           

w Koziej Woli) o kwotę 2.200 zł. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


